GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

REQUERIMENTO nº

Requer a Secretaria de Mobilidades e Serviços

Urbanos que encaminhe informações sobre a

indicação 208/2025, processo 1003/2025. Na qual

foi indicado a necessidade de recapeamento

asfáltico na comunidade de Limeira, devido às más

condições da via.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, REQUER à Mesa,
após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária de Mobilidades e
Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI, solicitando as seguintes informações:

1. Qual o motivo da indicação ainda não ter sido atendida?

2. Existe previsão ou cronograma definido para a sua realização?

3. Existe algum impedimento que esteja atrasando a execução?

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população e análise do

vereador proponente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 08 de agosto de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100310036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 08/08/2025 11:45

Checksum: 2D7CE56F800F9CEF8D645BA15FC28068EB089529666A88380D74CF234D895DB6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.